— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告並不構成於美國或該等要約、招攬或銷售根據任何其他司法權區證券法於註冊或取得
資格前乃屬違法的任何其他司法權區出售任何證券之要約或招攬購買任何證券之要約。概無
證券可在未有註冊或獲得適用之豁免遵守註冊的規定的情況下於美國提呈或出售。凡在美國
公開發售證券，均須基於章程進行，而有關章程將載有關於作出要約之公司及管理層的詳細
資料，亦將包括財務報表。本公司無意於美國進行任何證券公開發售行動。

Concord New Energy Group Limited
協合新能源集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代碼：182）

(1) 有關2021年到期的7.90%優先票據
（ISIN編碼（RegS）：XS1676123851、通用編碼（RegS）：167612385）

的未償付優先票據交換要約
及

(2)建議發行新票據

茲提述於2020年9月8日Concord New Energy Group Limited（協合新源集團有限公司*）（「本
公司」）就本公司有關2021年到期的7.90%優先票據的未償付優先票據交換要約及同時發行新
票據的公告（「宣佈交易公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞匯與宣佈交易公告或交換
要約備忘錄所界定者具有相同涵義。

*　僅供識別

— 2 —

與交換要約相關發行的新票據的最低收益率（「最低收益率」）為每年10.25%且年期為三年。按
同時發行新票據發行的新票據的最終利率將於同時發行新票據進行定價時確定。本公司保留
調整新票據的最終收益率（惟受限於最低收益率）或自行決定延長交易截止日期及╱或結算日
的權利。

不被本公司接受購買之現有票據將被記回至該等呈交票據持有人的Euroclear或Clearstream

賬戶，或如交換要約備忘錄所載般歸還。

所有與交換要約有關的文件（包括任何更新）將會載於交換網站https://sites.dfkingltd.com/

concord。

一般資料

本公告、宣佈交易公告及交換要約備忘錄均並非於美國或其他地方提呈購買證券的要約或購
買證券的要約邀請，亦非出售證券的要約或出售證券的要約邀請。概無本公司或其任何附屬
公司的證券正在或將根據美國證券法或美國任何州的證券法進行登記，該等證券亦不得於美
國提呈發售或出售，惟根據美國證券法和任何適用州或當地證券法的登記規定獲豁免或不
受該等登記規定規限之交易除外。證券目前或日後均不會於美國或任何其他司法權區公開發
售。本通訊所載內容於提呈發售或出售證券屬違法的任何司法權區概不構成出售證券的要約
或購買證券的要約邀請。

於若干司法權區派發本公告、宣佈交易公告及交換要約備忘錄可能受法律所限制。獲得本公
告的人士須自行了解並遵守任何有關限制。本公告、宣佈交易公告及交換要約備忘錄中的前
瞻性陳述（包括（其中包括）與交換要約及同時發行新票據有關的陳述）是基於現時預期。該等
陳述並非對未來事件或結果的保證。未來事件及結果涉及風險、不確定性及假設，並難以準
確預測。由於受眾多因素（包括市場及現有票據及╱或新票據價格的變化、本公司及其附屬
公司的業務及財務狀況變化、新能源行業變化及資本市場整體變化）的影響，實際事件及結
果可能與本公告中的說明存在很大差別。

— 3 —

本公告、宣佈交易公告及交換要約備忘錄在有關要約或邀請未經授權的任何司法權區，或作
出有關要約或邀請的人士並不符合資格的任何司法權區，或向任何人士提出要約或邀請即屬
違法的情況下，均不構成亦不得用作為任何人士購買任何票據的要約或出售任何票據的邀
請。本公司對任何人士違反適用於任何司法權區的限制並不承擔任何責任。

概不保證任何交換要約及同時發行新票據將告完成，且本公司保留權利全權酌情決定延長、
撤回或終止全部或部分交換要約及同時發行新票據及於結算日前任何時間修訂、修改或豁免
全部或部分交換要約及同時發行新票據之任何條款及條件。由於交換要約及同時發行新票據
未必會進行，故本公司之股東、現有票據持有人及本公司任何證券之潛在投資者於買賣本公
司證券或現有票據時務請審慎行事。

承董事會命
Concord New Energy Group Limited

協合新能源集團有限公司*

主席
劉順興

香港，2020年9月9日

於本公告日期，董事會成員包括劉順興先生（主席）、劉建紅女士（副主席）、桂凱先生（行政
總裁）、牛文輝先生、尚笠博士及翟鋒先生（以上為執行董事），王峰先生（為非執行董事），
以及葉發旋先生、方之熙博士、黃簡女士及張忠先生（為獨立非執行董事）。

* 僅供識別